

**Protokół Nr 100/08**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 2 lipca 2008 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie /nieobecny P.M. Gos, członek Zarządu: nieobecność usprawiedliwiona/ Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Przyjęto następujący porządek obrad:**

- 1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za 2007 r.,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007r. Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach za 2007 r.,**
- 4. wniosek o wprowadzenie nowych zadań do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w związku z realizacją projektu systemowego p.n. „Edukacja recepta na lepsze jutro”, realizowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, Urząd Marszałkowski – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**
- 5. wniosek o przesunięcie środków finansowych z dz. 750, rozdz. 75018,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Urszuli Salwie stanowiska dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach,**
- 7. wniosek o zatwierdzenie przebiegu korytarza głównego odcinka świętokrzyskiego trasy rowerowej w ramach działania V.2. PO RPW Trasy rowerowe,**
- 8. wniosek o przekwalifikowanie środków przyznanych Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach, z wydatków majątkowych na wydatki bieżące,**
- 9. wniosek o przekwalifikowanie środków przyznanych Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach, z wydatków bieżących na wydatki majątkowe,**
- 10. podjęcie /3/ uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w jednostkach oświaty podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego,**

11. wniosek o wsparcie finansowe II Międzynarodowego Pleneru Rzeźbiarskiego Nietulisko 2008 – warsztatów decentrystycznych „W poszukiwaniu nowej formy”,
12. podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum Narodowego w Kielcach,
13. wniosek o zatwierdzenie programu obchodów 10-lecia istnienia województwa świętokrzyskiego oraz przesunięcie środków finansowych z Dz.750 Rozdz. 75018 w kwocie 180 00,00zł na ich organizację,
14. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Listy Rankingowej projektów do realizacji w ramach „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć” rekomendowanej przez Komisję Konkursową,
15. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku –II edycja,
16. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego mostu w ciągu drogi krajowej Nr 74 w km 169+903 w miejscowości Honorów”,
17. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów,
18. przyjęcie informacji na temat zaawansowania tematów do RORPW i RPO,
19. wniosek w sprawie zatwierdzenia organizacji w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w 2008 roku wyjazdu studyjnego do Hiszpanii dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ,
20. wniosek o wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na rok 2008 związane z zakupem materiałów promocyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
21. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Harmonogramu konkursów na 2008 rok w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
22. wyrażenie zgody na przesunięcie środków finansowych między paragrafami w ramach budżetu Województwa w dziale 750, rozdz. 75018, z przeznaczeniem na zwiększenia zakupów materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i ploterów, z

**równoczesna zmianą w planie rzeczowo-finansowym Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego,**

**23. podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok,**

**24. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok.**

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

**Ad 1**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.J. Chojnacki, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za 2007 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Jednostka za rok 2007 wykazała stratę bilansową w wysokości 564.407,96zł zgodnie z uchwałą rady Społecznej ŚCR w Czarnieckiej Górze zostanie pokryta z dochodów przyszłych okresów.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1018/08 w tej sprawie.

**Ad 2**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.K. Skowronek Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007r. Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Jednostka za rok 2007 wykazała stratę bilansową netto w wysokości 3 455 102,72zł i zgodnie z uchwałą Rady Społecznej Szpitala zostanie pokryta z zysków z lat następnych.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1019/08 w tej sprawie.

**Ad 3**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczył P.S. Góźdź Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach za 2007 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Jednostka za rok 2007 wykazała stratę bilansową netto w wysokości 19.657.491,93zł i zgodnie z uchwałą Rady Społecznej zostanie pokryta z dochodów przyszłych okresów.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1020/08 w tej sprawie.

**Ad 4**

Wniosek o wprowadzenie nowych zadań do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w związku z realizacją projektu systemowego p.n. „Edukacja recepta na lepsze jutro”, realizowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, Urząd Marszałkowski – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowych zadań do planu zamówień publicznych na realizację ww. projektu.

#### **Ad 5**

Wniosek o przesunięcie środków finansowych z dz. 750, rozdz. 75018, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 150.000,00zł z Departamentu Funduszy Strukturalnych do Departamentu PEKSiT.

#### **Ad 6**

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Urszuli Salwie stanowiska Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd powierzył stanowisko Dyrektora PBW Pani Urszuli Salwie na okres od 1 sierpnia 2008 roku do 31 lipca 2013 roku oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1021/08 w tej sprawie.

#### **Ad 7**

Wniosek o zatwierdzenie przebiegu korytarza głównego odcinka świętokrzyskiego trasy rowerowej w ramach działania V.2. PO RPW Trasy rowerowe, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Celem stworzenia trasy rowerowej jest utworzenie spójnej sieci tras rowerowych umożliwiające długodystansowe przejazdy rowerowe. Przebieg trasy ma spełniać pięć głównych zadań: spójność, bezpośredniość, atrakcyjność, bezpieczeństwo i wygoda.

Trasa będzie przebiegać od Sandomierza w stronę Zawichostu, aby połączyć z Województwem Lubelskim i kończąc w Sieli Wielkiej.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził przebieg korytarza głównego odcinka świętokrzyskiego trasy rowerowej w ramach działania V.2. PO RPW Trasy rowerowe wraz z ewentualnymi korektami, które mogą wyniknąć w trakcie realizacji projektu.

#### **Ad 8**

Wniosek o przekwalifikowanie środków przyznanych Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach, z wydatków majątkowych na wydatki bieżące, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dokonano zmian polegających na zmniejszeniu w dziale 921, rozdziale 92106, §6220 o kwotę 200.000zł i zwiększeniu w dziale 921, rozdział 92106, § 2730.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przekwalifikowanie ww. środków finansowych.

### **Ad 9**

Wniosek o przekwalifikowanie środków przyznanych Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach, z wydatków bieżących na wydatki majątkowe, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dokonano zmian polegających na zmniejszeniu w dziale 921, rozdziale 92109, § 2480 o kwotę 6.100zł i zwiększeniu w dziale 921, rozdziale 92109, § 6220.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia przyznanych środków wraz z dokonaniem zmian w budżecie województwa.

### **Ad 10**

Podjęcie /3/ uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w jednostkach oświaty podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 1022/08 , Nr 1023/08 i Nr 1036/08 w tych sprawach.

### **Ad 11**

Wniosek o wsparcie finansowe II Międzynarodowego Pleneru Rzeźbiarskiego Nietulisko 2008 – warsztatów decentrystycznych „W poszukiwaniu nowej formy”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego w wysokości 3000zł na ww. przedsięwzięcie ze środków Departamentu PEKSiT.

### **Ad 12**

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum Narodowego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wskazał Pana Józefa Żurka, Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Pana Marcina Perza, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego jako przedstawicieli do Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1024/08 w tej sprawie.

### **Ad 13**

Wniosek o zatwierdzenie programu obchodów 10-lecia istnienia województwa świętokrzyskiego oraz przesunięcie środków finansowych z Dz.750 Rozdz. 75018 w kwocie 180 000,00zł na ich organizację, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował propozycję programu z okazji 10-lecia istnienia województwa świętokrzyskiego oraz przesunięcie środków ww. dziale i rozdziale na kwotę 180 000,00zł.

### **Ad 14**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-15/ uczestniczył P.J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Listy Rankingowej projektów do realizacji w ramach

„Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć” rekomendowanej przez Komisję Konkursową, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził Listę Rankingową projektów do realizacji ww. programu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1037/08 w tej sprawie.

#### **Ad 15**

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku –II edycja, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie ww. konkursu wraz z przesunięciem daty realizacji zadań do 15 grudnia 2008 roku oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1025/08 w tej sprawie.

#### **Ad 16**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16-17/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego mostu w ciągu drogi krajowej Nr 74 w km 169+903 w miejscowości Honorów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1026/08 w tej sprawie.

#### **Ad 17**

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę –Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd ustanowił Pana Wojciecha Płazę, Dyrektora ŚZDW Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1027/08 w tej sprawie.

#### **Ad 18**

Przyjęcie informacji na temat zaawansowania tematów do RORPW i RPO, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Projekty Dokumentacji Technicznej -Rozwój Polski Wschodniej:

Droga wojewódzka Nr 764 „Likwidacja barier rozwojowych –Most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem drogi wojewódzkiej Nr 875” –w dniu 26 maja br. podpisano umowę o współpracy z Województwem Podkarpackim i PARP o wspólnej realizacji zadania w latach 2011-2013,

ŚZDW opracował i wysłał do Zarządu Dróg w Rzeszowie Specyfikację Techniczną celem akceptacji.

Droga wojewódzka nr 728 „Budowa obwodnicy w Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728”- w dniu 9 czerwca br. rozstrzygnięto przetarg na Wykonawcę projektu obwodnicy, podpisano umowę na wykonanie prac do dnia 30 maja 2010r. Rozpoczęto prace projektowe.

Droga wojewódzka Nr 765 – w dniu 5 stycznia 2007roku został wybrany wykonawca projektu, ale termin opracowania będzie po podpisanym aneksie dnia 30 kwietnia 2009 roku, rozpoczęto procedurę decyzji środowiskowej oraz przewidziano termin złożenia wniosku o decyzję lokalizacyjną drogi na dzień 15 lipca br.

Projekty Dokumentacji Technicznej RPO: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 753 na odcinku Huta Nowa- Wólka Milanowska i drogi Nr 756 na odcinku Wólka Milanowska – Nowa Słupia oraz Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Krajno Pierwsze – Św. Katarzyna- zadanie zrealizowano jako etap II „Pętli świętokrzyskiej”, celem dostosowania projektu do nowych wytycznych zostanie przygotowany wniosek o decyzję środowiskową wraz raportem oddziaływania na środowisko.

„ Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 od granic województwa do Buska Zdrój wraz z remontem mostu przez Nidę w Wiślicy” –podpisano umowę na wykonanie prac projektowych, wykonano projekt budowlany, złożono wniosek o decyzję środowiskową i decyzję lokalizacyjną drogi.

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751- na odcinku Nowa Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski-została podpisana umowa na wykonanie projektu, wykonano projekt budowlany, uzyskano decyzję środowiskową i złożono wniosek o decyzję lokalizacyjną drogi.

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku Kielce- Łopuszno”- podpisano umowę na wykonanie prac projektowych do dnia 31 marca br. ale ze względu na nie wywiązanie się z terminu przesunięto termin opracowania na 30 czerwca 2009 roku.

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odcinku Małogoszcz- Łopuszno-Radoszyce”- w roku bieżącym zostanie zorganizowany przetarg na wykonanie projektu budowlanego.

Zadania z dofinansowania ze środków ZPORR:

Przebudowa układu komunikacyjnego w Rynku w miejscowości Nowa Słupia w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 i Nr 751-projekt został zrealizowany, uzyskał pozytywną opinię, wydano decyzję o Pozwoleniu na użytkowanie.

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 na odcinku Morawica-Pińczów od km 0+000 do km 23+750-zadanie zostało zrealizowane, wynik kontroli pozytywny.

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Górno –Krajno Pierwsza od km0+034 do km 6+325,57-projekt został zrealizowany, kontrola wystawiła ocenę pozytywną, wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie.

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 753 na odcinku Wola Jachowa - Huta Nowa od km 0+044,5 do km 9+473-zadanie zrealizowane, kontrola wydała pozytywną ocenę, wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad 19**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19/ uczestniczył P.M. Szczepanik dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych

Wniosek w sprawie zatwierdzenia organizacji w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w 2008 roku wyjazdu studyjnego do Hiszpanii dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wyjazd planowany jest w połowie września i stycznia na około 16 osób. Finansowane w 85% z Pomocy Technicznej a w 15% ze środków województwa świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził organizację wyjazdu studyjnego do Hiszpanii pracowników zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1038/08 w tej sprawie.

#### **Ad 20**

Wniosek o wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na rok 2008 związane z zakupem materiałów promocyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany do planu zamówień publicznych.

#### **Ad 21**

W tej części posiedzenia zarządu /pkt.21/ uczestniczyła P.J. Głowienka, Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Harmonogramu konkursów na 2008 rok w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął harmonogram konkursów oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1035/08 w tej sprawie.

#### **Ad 22**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22/ uczestniczyła P. M. Rzczycka, Z-ca Dyrektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Wyrażenie zgody na przesunięcie środków finansowych między paragrafami w ramach budżetu Województwa w dziale 750, rozdz. 75018, z przeznaczeniem na zwiększenia zakupów materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i ploterów, z równoczesną zmianą w planie rzeczowo-finansowym Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych między paragrafami w ramach budżetu województwa ww. dziale i



rozdziale na kwotę 140.300zł z przeznaczeniem na zwiększenie zakupów materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i ploterów wraz ze zmianą w planie rzeczowo –finansowym ww. Departamencie.

### **Ad 23**

Podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 851- Ochrona zdrowia i rozdziału 85120- Lecznictwo psychiatryczne na kwotę 14.000zł z przeznaczeniem środków dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach na pokrycie kosztów szkolenia pracowników z zakresu psychoterapii.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75095-Pozostała działalność na kwotę 2.500zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od pożyczki zaciągniętej w BGK do projektu e-Świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury informatycznej”.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa o kwotę 2.500zł z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 750-administracja publiczna, rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji pociągu promocyjnego przez spółkę z o.o. „Ciuchcia Expres Ponidzie”.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami na kwotę 35. 000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dokumentacji oraz prac w obiektach zabytkowych.

Ostania zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 600-Transport i łączność i rozdziału 60013-Drogi publiczne wojewódzkie na kwotę 1.154zł przesunięcie środków wynika z faktu zwiększenia stawki podatku od nieruchomości w ŚZDW.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1028/08 do Nr 1032/08 w tych sprawach.

### **Ad 24**

Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z dokonania zmian dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 20.000zł w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095-Pozostała działalność. Zmiany wynikają z realizacji zadań z zakresu utrzymania wód.

Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków o kwotę 220.000zł w dziale 600-transport i łączność, rozdział 60013-Drogi publiczne wojewódzkie z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Kielcach na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie „Remont drogi wojewódzkiej Nr 750 relacji Ćmińsk- Barcza na odcinku od km 4+ 900 do km 5+411 w miejscowości Samsonów wraz z remontem odwodnienia i chodnika.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1033/08 do Nr 1034/08 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Marcin Perz - .....

2. P. Lech Janiszewski - .....